
Stoffregen Bus An- und Vermietung GmbH Tel. 05223 71388
In der Lohe 8 Mail: info@stoffregen-busreisen.de
32278 Kirchlengern

Linie S4A Blasheim - Obermehnen - Börninghausen - Pr. Oldendorf - Holzhausen - Blasheim

Hinfahrten Sa Fr + Sa Fr + Sa Fr + Sa Fr/Sa + Sa/So Fr/Sa + Sa/So Fr/Sa + Sa/So Fr/Sa + Sa/So Erwachsene Kinder 6-14 J.

BLASHEIM, MARKTPLATZ 18:00 19:30 21:00 22:30 00:00 01:30 03:00 04:30 3,00 € 2,00 €

Lk-Blasheim, Reinköster 18:01 19:31 21:01 22:31 00:01 01:31 03:01 04:31 3,00 € 2,00 €

Lk-Blasheim, Kirche 18:02 19:32 21:02 22:32 00:02 01:32 03:02 04:32 3,00 € 2,00 €

Lk-Blasheim, Dorfplatz 18:04 19:34 21:04 22:34 00:04 01:34 03:04 04:34 3,00 € 2,00 €

Lk-Obermehnen, Neustadt 18:06 19:36 21:06 22:36 00:06 01:36 03:06 04:36 3,00 € 2,00 €

Lk-Obermehnen, Alte Schule (Ersatzhaltestelle) 18:08 19:38 21:08 22:38 00:08 01:38 03:08 04:38 3,00 € 2,00 €

Lk-Obermehnen, Am Maschkamp 18:09 19:39 21:09 22:39 00:09 01:39 03:09 04:39 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Dummerter Straße 18:10 19:40 21:10 22:40 00:10 01:40 03:10 04:40 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Storck 18:11 19:41 21:11 22:41 00:11 01:41 03:11 04:41 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Börninghausen, Masch 18:16 19:46 21:16 22:46 00:16 01:46 03:16 04:46 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Börninghausen, Mitte 18:18 19:48 21:18 22:48 00:18 01:48 03:18 04:48 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Eininghausen, Haus der Begegnung 18:19 19:49 21:19 22:49 00:19 01:49 03:19 04:49 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Eininghausen, Becker 18:20 19:50 21:20 22:50 00:20 01:50 03:20 04:50 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Büscherheide, Bergstraße 18:21 19:51 21:21 22:51 00:21 01:51 03:21 04:51 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Büscherheide, Brüggemeier 18:23 19:53 21:23 22:53 00:23 01:53 03:23 04:53 4,00 € 2,00 €

Pr.Oldendorf, Oldendorfer Schweiz 18:25 19:55 21:25 22:55 00:25 01:55 03:25 04:55 4,00 € 2,00 €

Pr.Oldendorf, Seniorenheim 18:26 19:56 21:26 22:56 00:26 01:56 03:26 04:56 4,00 € 2,00 €

Pr.Oldendorf, Rathaus 18:27 19:57 21:27 22:57 00:27 01:57 03:27 04:57 4,00 € 2,00 €

Pr.Oldenorf, Stadtzentrum 18:30 20:00 21:30 23:00 00:30 02:00 03:30 05:00 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Offelten, Dorfstraße 18:32 20:02 21:32 23:02 00:32 02:02 03:32 05:02 4,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Landwehr 18:34 20:04 21:34 23:04 00:34 02:04 03:34 05:04 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Rote Erde 18:35 20:05 21:35 23:05 00:35 02:05 03:35 05:05 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Auebrücke 18:36 20:06 21:36 23:06 00:36 02:06 03:36 05:06 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Grundschule 18:37 20:07 21:37 23:07 00:37 02:07 03:37 05:07 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Wittekindstraße 18:39 20:09 21:39 23:09 00:39 02:09 03:39 05:09 3,00 € 2,00 €

Pr.O.-Holzhausen, Duffe 18:41 20:11 21:41 23:11 00:41 02:11 03:41 05:11 3,00 € 2,00 €

Lk-Blasheim, Kirche 18:43 20:13 21:43 23:13 00:43 02:13 03:43 05:13 3,00 € 2,00 €

Lk-Blasheim, Reinköster 18:44 20:14 21:44 23:14 00:44 02:14 03:44 05:14 3,00 € 2,00 €

BLASHEIM, MARKTPLATZ 18:45 20:15 21:45 23:15 00:45 02:15 03:45 05:15

Rückfahrten Nacht Nacht Nacht Nacht

Fr Fr Fr Fr/Sa Fr/Sa Fr/Sa Fr/Sa

Sa Sa Sa Sa Sa/So Sa/So Sa/So Sa/So

BLASHEIM, MARKTPLATZ 18:00 19:30 21:00 22:30 00:00 01:30 03:00 04:30

Wichtige Hinweise

Fahrscheine zum Westfalentarif, Schülertickets, Zeitkarten, DB-Angebote und Schwerbehindertenausweise finden zum Sonderverkehr gültig ab: 02.09.2022 jeweils für die 

Blasheimer Markt keine Anerkennung! Dauer des Blasheimer Marktes

Fahrpreis (einfache Fahrt)


